
 Uchwała Nr 7/II/06 

Rady Gminy Bodzanów 
Z dnia 6 grudnia 2006 r. 

W sprawie: wyboru Przewodnicz�cego Komisji Planowania, Bud�etu i 
Finansów Rady Gminy Bodzanów. 

Na podstawie § 18 ust. 4 Statutu Gminy Bodzanów zatwierdzonego Uchwał� 
Nr 55/VIII/03 Rady Gminy Bodzanów z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie 
zmian w Statucie Gminy Bodzanów wraz z uchwaleniem jego tekstu jednolitego 
(tj. Dz. Urz. z 2003 r. Nr 144 poz. 3570, zm. Dz. Urz. z 2006 r. Nr 208 poz. 
7894); 

RADA GMINY BODZANÓW POSTANAWIA: 

§1  

Wybra� na Przewodnicz�cego Komisji Planowania, Bud�etu i Finansów Rady 
Gminy Bodzanów Pana Leszka Atłaskiego. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§3  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 

 


